
 

Nasza szkoła przystąpiła do konkursu w ramach projektu edukacyjnego Ad Gentes  

               ,,Mój szkolny  kolega z misji’’ tegoroczne hasło  brzmi:                

               ,,OCHRZCZENI I POSŁANI - POMAGAMY MISJOM’’  

 Celem konkursu jest : 

 -rozwijanie w uczniach wrażliwości i budzenie ducha solidarności z dziećmi i młodzieżą  

  z najuboższych krajów, 

 -integracja uczniów wokół idei otwartości na inne kultury i tolerancji, 

 -motywowanie społeczności szkolnej do podejmowania różnorodnych inicjatyw misyjnych, 

 -poznanie rzeczywistości misyjnej pracy polskich misjonarzy.  

  

konkurs odbywa się na trzech poziomach wiekowych i w trzech kategoriach:  

 temat prac: ,,Ochrzczeni i posłani - pomagamy misjom’’  

          kategoria literacka : -wiersz do 30 wersów                                          

                                              -opowiadanie maks. 7 str.  A4                                         

                                               -esej maks. 5 str.  A4                                          

                                               -list maks. 2 str.  A4                                          

 

  kategoria plastyczna: technika dowolna A3           

  kategoria charytatywna: loterie, aukcje          

  w kategorii charytatywnej w naszej szkole podejmujemy następujące działania: 

- 9 X 2019 r. akcja pod hasłem ,,BYĆ DOBRYM JAK CHLEB’’ poczęstunek, sprzedaż chleba i bułeczek 

- 9 XI 2019 r. sprzedaż podczas zebrań z rodzicami sianka świątecznego oraz kartek świątecznych 

zrobionych przez uczniów  

 - 6 XII 2019 r. w dniu św. Mikołaja odbędzie się loteria i kiermasz ciast  

- 20 II 2020 r. Tłusty Czwartek pod hasłem ,,Pączki dla Afryki’’  

  

1 III 2020 r. podsumowanie  konkursów, wysłanie prac oraz przekazanie na konto  Ad Gentes sumy 

zebranych pieniędzy, które w tym roku są przeznaczone na wyposażenie szkoły podstawowej 

zbudowanej przez siostry Karmelitanki Dzieciątka Jezus w GITEGO  (BURUNDIA).  

 


